

Príloha č. 4 Výzvy na predkladanie ponúk

ROZPOČET: Vybavenie učebni IKT

Identifikácia zadávateľa zákazky	
Verejný obstarávateľ:	Obec Divín
Sídlo:	Námestie miru 654/3, 985 52 Divín
IČO zadávateľa:	00 316 041
Názov zákazky:	IKT vybavenie odborných učebni v ZŠ Divín
Kód projektu:	302021K162
Identifikácia predkladateľa ponuky	
Obchodné meno uchádzača:	ELIS s.r.o.
Sídlo uchádzača:	Švermova 12, 974 04 Banská Bystrica

P.č.	Položka	Učebňa	Množstvo	Cena /1 ks bez DPH v EUR	Cena celkom bez DPH v EUR	Cena celkom s DPH v EUR
1	Interaktívny dotykový displej	IKT/I. Ks	1	1 659,00	1 659,00	1 990,80
2	Aplikačný softvér	IKT/I. Ks	1	206,00	206,00	247,20
3	Učiteľské PC - centrálny server	IKT/I. Ks	1	739,87	739,87	887,84
4	Klientska stanica vrátane základného príslušenstva - monitor, klávesnica, myš	IKT/I. Ks	16	424,00	6 784,00	8 140,80
5	Notebook pre učiteľa	IKT/I. Ks	2	587,00	1 174,00	1 408,80
6	Multifunkčná tlačiareň	IKT/I. Ks	1	310,31	310,31	372,37
7	3D tlačiareň	IKT/I. Ks	1	1 504,85	1 504,85	1 805,82
8	Školský server, kabeláž	IKT/I. Ks	1	1 323,00	1 323,00	1 587,60
9	MS Office a program LanSchool	IKT/I. Ks	20	106,60	2 132,00	2 558,40
10	Interaktívny dotykový displej	IKT/II. Ks	1	1 659,00	1 659,00	1 990,80
11	Aplikačný softvér	IKT/II. Ks	1	206,00	206,00	247,20
12	Učiteľské PC - centrálny server	IKT/II. Ks	1	739,87	739,87	887,84
13	Klientska stanica vrátane základného príslušenstva - monitor, klávesnica, myš	IKT/II. Ks	16	424,00	6 784,00	8 140,80
14	Notebook pre učiteľa	IKT/II. Ks	2	587,00	1 174,00	1 408,80
15	Multifunkčná tlačiareň	IKT/II. Ks	1	310,31	310,31	372,37
16	3D tlačiareň	IKT/II. Ks	1	1 504,85	1 504,85	1 805,82
17	Školský server, kabeláž	IKT/II. Ks	1	1 323,00	1 323,00	1 587,60
18	MS Office a program LanSchool	IKT/II. Ks	20	106,60	2 132,00	2 558,40
19	Interaktívny dotykový displej	IKT/II. NB	1	1 659,00	1 659,00	1 990,80
20	Aplikačný softvér	IKT/II. NB	1	206,00	206,00	247,20
21	Notebook pre učiteľa	IKT/II. NB	1	587,00	587,00	704,40
22	Žiacky notebook	IKT/II. NB	16	395,00	6 320,00	7 584,00
23	Notebook pre učiteľa	IKT/II. NB	2	587,00	1 174,00	1 408,80
24	Multifunkčná tlačiareň	IKT/II. NB	1	310,31	310,31	372,37
25	3D tlačiareň	IKT/II. NB	1	1 504,85	1 504,85	1 805,82
26	Školský server, kabeláž resp. wifi	IKT/II. NB	1	1 323,00	1 323,00	1 587,60
27	MS Office a program LanSchool	IKT/II. NB	20	106,60	2 132,00	2 558,40

28	Interaktívny dotykový displej	FYZ	1	1 659,00	1 659,00	1 990,80
29	Aplikačný softvér	FYZ	1	206,00	206,00	247,20
30	Notebook pre učiteľa	FYZ	1	587,00	587,00	704,40
31	Aplikačný softvér k notebooku	FYZ	1	73,60	73,60	88,32
32	Televízor LED s vysokým rozlíšením HD ready	POLY	1	372,98	372,98	447,58
33	DVD prehrávač	POLY	1	37,62	37,62	45,14
Súčasťou dodávky je aj doprava na miesto dodania, umiestnenie, zapojenie a zaškolenie a dodanie návodov na obsluhu a údržbu v slovenskom jazyku.						
Cena spolu za celok			bez DPH:	49 818,42	s DPH:	59 782,10

**Cestne prehlasujem, že cenová ponuka spĺňa všetky požadované parametre, charakteristiky a požiadavky na predmet zákazky podľa špecifikácie predmetu zákazky uvedených vo Výzve na predkladanie ponúk - B.2 Opis predmetu zákazky.
Vypracovaná cenová ponuka zodpovedá cenám obvyklým v danom mieste a čase.**

Vysvetlivky:

IKT/I. Ks IKT učebňa I. stupeň - klientska stanica

IKT/II. K: IKT učebňa II. stupeň - klientska stanica

IKT/II. N: IKT učebňa II. Stupeň - notebook/tablet

FYZ učebňa Fyziky

POLY učebňa Polytechniky

V : Banskej Bystrici

Dátum: 06.09.2023

Meno a priezvisko oprávnej osoby uchádzača

Daniel Babjak

Funkcia: konateľ

Pečiatka (ak sa používa):